MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, DEVIDO AO PREGÃO 

PRESENCIAL 003/2025 TER RESTADO DESERTO, em favor das empresas SIDINEI 

ROGERIO PIEREZAN ME, de CNPJ nº 10.861.579/0001-30 (R$ 41.207,40) e 

CONSTRUTORA BERTOLIN LTDA. de CNPJ 15.823.680/0001-10 (R$  7.111,80), no 

valor total de R$ 48.319,20 (Quarenta e oito mil, trezentos e dezenove reais e vinte 

centavos), com base no artigo 75, inc. III, “a” da Lei 14.133/21, conforme processo nº 

1883/2025 e Dispensa de Licitação de nº 058/2025. 

Salto do Jacuí, 04 de dezembro de 2025. 

RONALDO OLIMPIO PEREIRA DE MORAES 

Prefeito Municipal